
令和 2 年 10 月 16 日 

 

神戸文化ホール練習室ご利用の皆様 

 

文化スポーツ局文化交流課 

（公財）神戸市民文化振興財団 

神戸文化ホール 

 

あすてっぷ KOBE 改修工事に伴う 

神戸文化ホール練習場休館のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、あすてっぷ KOBE が令和 3 年 5 月から 10 月（予定）にかけて、神戸市による施設改

修工事を行うことになりました。工事期間中は、騒音を伴いますので、下記のとおり、神戸

文化ホール練習場をご利用いただくことができなくなります。皆様には大変ご不便をおかけ

し、申し訳ございませんが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  

このたびは、急な決定により皆様へのお知らせが練習室ご利用抽選会直前になりましたこ

とをお詫び申し上げます。 

どうか今後とも変わらぬお引き立てのほどお願い申し上げます。  

 

記 

 

１.休館日程  神戸文化ホール練習室（あすてっぷ KOBE４階） 

        練習室１、２、３、４、５及び控室 A、B 

      ・令和３年５月１日（土）～ １０月３１日（日）予定 ※延長の場合有り 

 

２.工事内容  あすてっぷ KOBE 外壁改修工事 

 

※令和３年５月～１０月（予定）の練習室ご利用抽選会は、中止させていただきます。 

※工事行程等の都合により、休館日程が延長、または一部変更の場合がございます。 

※休館日程の変更や練習室ご利用の抽選会にかかわる今後のお知らせにつきまして、神戸

文化ホールホームページでご案内させていただきます。 

 

 

神戸文化ホール指定管理者 

（公財）神戸市民文化振興財団 

管理部施設管理課 

Tel:078-351-3535 


